Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 9/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 9/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital nº 156, de 23/02/2022, publicado no DOU de 24/03/2022

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº SPO.049, de 24/03/2022, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de

INFORMÁTICA II

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

RIVALDO JOSE DA SILVA

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

NÃO HOUVE

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº SPO.049, de 24/03/2022, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de MECÂNICA I

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

PAULO MARQUES DE OLIVEIRA

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

NÃO HOUVE

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

Diretora de Gestão de Pessoas

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 29/03/2022 18:33:14.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 29/03/2022. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

319860

64a02caee6

COMUNICADO N.º 9/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: